一般社団法人[image: ] 製 剤 機 械 技 術 学 会
〒103-002　東京都中央区日本橋本町 2-3-15　共同ビル(新本町) 4Ｆ
  tel.03-6262-7676  fax.03-6262-7677  E-mail:info@seikiken.or.jp  URL:http://www.seikiken.or.jp/

2024年7月11日
会　員　　各位
製 剤 機 械 技 術 学 会　第34 回 大 会
パ ネ ル 展 示の ご 案 内

会　　　長　　　　米持 悦生
実行委員長　　　丹羽 敏幸

前略　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、製剤機械技術学会は、医薬品製造の基幹である製剤機械技術について、特徴のある学会活動を展開しております。業界の中でも確固としたポジションを得ていられるのも皆様方のご支援の賜物と深く感謝しております。
[bookmark: _Hlk166068971]今年度の年会は、製剤機械技術学会第34回大会として、名古屋市栄ガスビル・ガスホールにおいて、本年１０月１7日(木)～１8日(金)の２日間開催いたします。本大会のテーマは、「製剤One Team -製品開発へ向けたOnly Value・Open Innovation- 」と設定し、著名な先生方からの将来を展望する内容のご講演等の準備を進めております。
さらに、第34回大会では、パネル展示会を実施すべく計画しております。医薬品製造関連（装置、添加剤、技術支援）各社に展示のご協賛をお願いし、本大会が実り多きものとなるよう、会員会社も含めて幅広い業界からのご参加をお願い申し上げます。
本パネル展示会の趣旨をご理解いただき、是非ともパネル展示に出展していただきますようご案内申し上げます。
草々

1. 会　　期
	２０２４年１０月１7日（木）～１8日（金）
2. 会　　場
名古屋市栄ガスビル５階
ガスホール（講演会場）、キングルーム（パネル展示会場）
３． パネル展示について
3-1：展示方法
a. ガスホール「キングルーム」に用意したパネルに貼付展示とします。
   （弱粘着テープ使用可・画鋲不可）
		 上面には蛍光灯及び社名板（W900×H250mm/事務局で用意します） を取り付けます。また机（W1800×D600mm）を用意しますので、装置やパソコン、パンフレット等を置くことが出来ます。
b. ご希望される出展者には、全参加者向けに2～3分程度の口頭発表ができます（17日午前中）。
c. 展示は30コマまで、口頭発表は25演題までです。先着順で締め切りますのでお早目に申し込みください。
	    	    d. 原則として、開催期間中は参加者対応のため、パネル前に担当者を配置	　　　　　　　してください。昼食時間、休憩時間を長めに設けていますので、交流の機	　　　　　　　会は多くあります。
		    e. 機器・装置の運転は100V電源で稼働できるものに限り、可能です。

3-2：小間規格
W1800（W900+W900） × H2100mm のパネルです。

3-3：展示価格
会　　員：1小間40,000円（口頭発表＋10,000円）
非会員：1小間60,000円（口頭発表＋10,000円）

3-4：展示・搬入
搬入と設置は１６日の午後17：00～２０：３０（完全撤退21：00）、または
１7日の講演開始（9時50分）までに各社で行ってください。　パネル展示は、１8日の１5時3０分までと致します。詳細な手順等については、申込者に後日お知らせ致します。

　　　　　　3-5：申し込み方法・締め切り
添付の出展申込書に必要事項をご記入の上、８月30日(金)までに事務局宛にお申し込みください。
後述のパネル展示申込書を事務局宛にメール添付にてご返送ください。

3-6：小間の割り当て
出展申し込み順と致します。出展者には展示位置等のご報告いたします。

4．特　典
パネル展示をお申し込みの企業は、交流会へ２名無料参加できます。

製 剤 機 械 技 術 学 会
第34回大会　パネル展示 申込書

1. 製剤機械技術研究会　第34回大会の
□ パネル展示を申し込みます
□ 口頭発表を申し込みます （口頭発表のみは受け付けない）
□ パネル展示・口頭発表とも辞退します

      ２．	会 社 名：
		ご担当者名：
		所 在 地：
		電    話：
		E-mail：
         	その他：

　2024年８月30日(金)までに本申込書をメール添付にて事務局まで
（info@seikiken.or.jp） お申し込みください。

詳細は下記の事務局にお問い合わせください。
東京都中央区日本橋本町2-3-15、共同ビル(新本町) 4階
電話：03-6262-7676　　ＦＡＸ：03-6262-7677
E-mail: info@seikiken.or.jp

image1.jpeg